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Kuntayhtymä Raisio-Naantalin vesilaitoksen yhtymäkokous pidetään 
20.4.2023 klo 15.00. Kutsu on saapunut 14.3.2023. 
 
Yhtymäkokouksessa käsitellään vuoden 2022 tilinpäätös sekä 
vastuuvapauden myöntäminen ja toimenpiteet tilintarkastuskertomuksen 
johdosta. 
 
Yhtymäkokouksen asialista sekä tilinpäätös ja toimintakertomus ovat 
oheismateriaalina. 
 
Raision kaupungin konserni- ja jäsenyhteisöjen yhtiö-, osakas ja 
yhtymäkokouksia varten yhtiöt on jaoteltu seuraavasti: 
 
 Strategiset yhtiöt: Yhtiöt, joissa Raision kaupungin omistusosuus on 

merkittävä ja/tai joiden toiminta tai tuottamat palvelut ovat merkittäviä 
Raision kaupungin toiminnan kannalta. 

 Muut yhtiöt: Yhtiöt, joissa Raision kaupungin omistusosuus on pieni 
ja/tai joiden tuottamat palvelut ovat tarvittaessa hankittavissa myös 
muilta yrityksiltä. 

 
Kuntayhtymä Raisio-Naantalin vesilaitos on jaottelun mukaisesti 
strateginen yhtiö. 
 
Raision kaupungin kokousedustajana toimii kaupungininsinööri. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 
1) merkitsee yhtymäkokouksen kutsun tiedoksi. 
 
2) ohjeistaa kokousedustajaa seuraavasti: 
 
Kuntayhtymän tulee kiinnittää huomiota ja osoittaa resursseja 
kuntayhtymän putkien osalta E-18 hankkeen putkisiirtojen suunnitteluun ja 
johtosiirtojen kilpailutuksiin E18 suunnittelun / toteutuksen aikataulussa. 
Vesitornin valvontaan, hälytysten ohjaukseen ja vesitornin alueen 
aitaamiseen tulee kiinnittää huomioita. 
Raision kaupunki ehdottaa myös, että kuntayhtymän hallitus ryhtyy 
yhteistyössä Naantalin ja Raision kaupunkien kanssa toimenpiteisiin 
kuntayhtymän purkamisen selvittämiseksi. 
 
3) toteaa, että muilta osin yhtymäkokouksen esityslista ei anna aihetta 
kokousedustajan ohjeistamiselle. 
 

Päätös Jari Salonen ehdotti Juha Jormanaisen, Mikko Kangasojan ja Jarmo 
Rosaman kannattamana, että päätösehdotuksen kohta 2) viimeinen lause 
muutetaan seuraavaan muotoon: 
 
Raision kaupunki edellyttää myös, että kuntayhtymän hallitus ryhtyy 



yhteistyössä Naantalin ja Raision kaupunkien kanssa toimenpiteisiin 
kuntayhtymän purkamisen selvittämiseksi. 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti tällä muutoksella. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus päätti valtuuttaa kaupunginjohtajan tarvittaessa 
nimeämään kokousedustajan yhtymäkokoukseen. 


